
 
  
  

 

28 aprile 2020 

 
……………. O M I S S I S …………. 

 
8.2. Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Università degli Studi 
di Roma Unitelma Sapienza per il funzionamento del corso di laurea in 
Infermieristica, corso di laurea X, (Farmacia e Medicina – Medicina e 
Odontoiatria) – Rinnovo 

……………. O M I S S I S …………. 
DELIBERAZIONE N. 153/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Vista la Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Università degli 

Studi di Roma Unitelma Sapienza per il funzionamento del corso di 
laurea in Infermieristica, corso di laurea X, valida per gli anni accademici 
2016-2017, 2017-2018 e 2018-2019; 

• Visto il nuovo testo della Convenzione;  
• Considerato che nella nuova Convenzione non sono previsti ulteriori 

oneri a carico di Sapienza; 
• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 

espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Atelli, Marin, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare la nuova Convenzione tra Sapienza Università di Roma e 
l’Università degli Studi di Roma Unitelma Sapienza per il funzionamento del 
corso di laurea in Infermieristica, corso di laurea X. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli               F.to Eugenio Gaudio 
 

……………. O M I S S I S …………. 
  
 


